Actu. ii.

Per q̄b mundus imitatur⁹. Per quotidiana
quippe momēta lux ipa tēporalis q̄
si moritur dum supueniēt⁹ noctis
teneb: is ea que aspicebat subtrahit⁹
tur: et̄ quasi quotidie resurgit: dū lux
ablat̄ oculis suppressa iter⁹ nocte re-
paratur. Per momēta quoq; tēpos
sup̄ Maria magdalene. De dñica et̄
rum cernim⁹ arbusta viriditatē fo-
nīa resurrectionē. Capitulum. xcvi.

liorum amittere/ a fructuū platione

Super euāg. Mathei Fo. XXII.

post largitionē cessare; et ecce subito
quasi ex arecenti ligno velut quadā
resurrectiōe veniente videmus folia
erumpere: fructus grādescere; et rot-
am arborē rediuitio decorē vestiri.
Indesinēter cernim⁹ parua arborū
semina terre humiōibus cōmēdari:
ex q̄b⁹ non longe post cōspicim⁹
magna arbusta surgere/ folia pomaz
q̄s ferre. **C**onsiderem⁹ ergo paruu
cuiuslibet arboris semē quod in ter-
ra lacit⁹ ut arbor ex illo pducatur:
et comp̄bendamus si possim⁹ rbi in
illa tanto paruitate seminis tā immē
sa arbor latuit⁹ que ex illo pcessit. rbi
lignū rbi cortex rbi viriditas folio-
rum/rbi vberas fructuū. **N**ūquid
nam in semine tale aliqd videbas cū
in terra iaceretur: et tamē occulto re-
rum omniū opifice cuncta mirabilis
ordinat⁹: et in mollicie seminis latuit
asperitas corticis: et in teneritudine ils-
tis absconsa est fortitudo roboris: et
in siccitate ei⁹ vberas fructificatio-
nis. **Q**uid ergo mirū si tenuissim⁹
puluerē vla nostris oculis in elemē-
tis redactū: et nū vult in hominē re-
format⁹ qui ex tenuissim⁹ seminib⁹
immēsa arbusta redintegrat⁹. **Q**uia
ergo rationales sum⁹ conditi: spem
resurrectiōis nostre ex ipso debemus
rerum specie et cōtemplatione colligere.
Sed quia in nobis sensus tor-
puti ratiōis accessit in exēplo gratia
redemptoris. Tlenit nāqz conditor
noster suscepit mortē ostēdit resur-
rectionē: ut qui resurrectiōis spem
et ratione tenere nolūimus/hanc ex
eius adiutorio et exēplo teneremus.
Beat⁹ quod⁹ Job de resurrectiōis
ne dixit. Scio q̄ redemptor me⁹ vi-
git: et in nouissimo die de terra surre

cturn⁹ sum. **Q**uisquis igit⁹ resurrec-
tionis virtutē in se fieri posse despe-
rat/ verba in gentilitate positi viri si-
delis erubescat: et pensat quāte pene
sit pondere seriēdus si adhuc nō cre-
dit suam/ qui iam resurrectionē dñi
cognovit factā: si et ille suaz credidit
qui adhuc dñi. **J**esu sperabat esse fas-
ciendaz. **A**d instruendā igit⁹ igno-
rantiā nostrā ad roborandā infirmi-
tatem nostrā dñs noster sic resurrec-
tionis exemplū nobis sufficere vo-
luit. **T**olus q̄ ipse illo tēpore mortu⁹
est: et tamē solus minime surrexit. q̄
sicut supius scriptū est. **M**ulta cor-
pora sanctorū qui dormierāt surrex-
erunt. **A**blata sunt ergo omnia argu-
mēta perfidie. Ne q̄s em dicat. **H**ę-
rare de se nō debet homo/ qđ in car-
ne sua exhibuit homo dē⁹. **E**cce cū
deo homines surrexisse cognovim⁹/
quos puros homines fuisse nō du-
bitamus. **E**sigitur mēbra nostri re-
demptoris sum⁹: psumam⁹ in nobis
quod gestū stat in capite. **H**imilū
nos abiēcim⁹: sperare debem⁹ in nos-
bis nos mēbra ultima: qđ de mēbris
eius superioribus audiuimus

In homilia sup euāgeliū Ma-
ria magdalene. Item de solēnitate
dñice resurrectiōis. **C**aplin. xcviij.

Mattheus euāgelistā angelū q̄
ml̄cribo ad sepulcrūvenētib⁹
apparuit describēs ait. **E**rat asper⁹
ei⁹ sicut fulgor/ et vestimenta ei⁹ sicut
nit. **I**n fulgore em⁹ terror timoris
estrain nūte at blādimētū cādoris. q̄a
do op̄s dē⁹ et terribilē est petōrib⁹: et
bland⁹ iustis/ recte test⁹ resurrectiōis
q̄ ip̄ angelus: et in fulgore vule⁹/ et
in cādore habu⁹ demōstrat⁹: et d̄ ip̄o

Job. xix. ne dixit. Scio q̄ redemptor me⁹ vi-
git: et in nouissimo die de terra surre

Gregoriane exceptiones

sua spē t̄ terroreret reprobos t̄ mulecē
ter pios. **R**ecte etiā angelus nūc
cooptus vestimentis apparuit; q̄ se
stūtūtatis n̄c gaudia nūcūtūt. **L**an
dor eteni vestis/splēdorē n̄c denūci
at solēnitas. **N**re dicam⁹ an sive. **D**z
vt faciam⁹ ver⁹: t̄ sive dicamus et
n̄c. **I**lla q̄ppe redēptoris nostri re
surrectio t̄ nostra festiuitas fuit: q̄a
nos ad immortalitatē reduxit: t̄ ange
loꝝ festiuitas extitit: q̄a nos revocā
do ad celestia eoz nūcūtūt. **I**n
sua ḡ t̄ nostra festiuitate āgel⁹ in m
ueis vestib⁹ apparuit: q̄a duꝝ nos ḡ
resurrectionē dñicō ad lugua reduci
mūr celestis patrie dāna reparant.

Moralis libro. xiiij. t̄ in homelia
uper Maria stabat. **I**tez de gloria
resurrectionis. **C**ap. xvij.

Mattb. **R**espōdēs aut̄ āgel⁹ dixit mulie
rib⁹. Nolite timere vos. **S**cio
mar. xvij. em̄ q̄ iſeu q̄ crucifixus est q̄rit⁹. **N**ō
est hic surrexit em̄ sicut dixit: Libet
q̄siderare f̄ces cbarissimi p̄teratus vis
fēcera quā erga nos dñs n̄c habuit: t̄
resurrectionis ei⁹ ḡliaꝝ quā angelus
factā mulierib⁹ annūciauit. **C**ondi
tor t̄ redēptoris n̄c dñs Jesus xp̄s p⁹;
q̄ oia creauit vt nos de captiuitate
diaboli redimeret/n̄c nos icarnar⁹
apparuit/suaꝝ nos passiōe a p̄petua
morte liberauit. **Q**ui t̄ si crucifix⁹
est et infirmitate sed viuit ex virtute
dei. **C**it⁹ enī a morte voluit resur
gere/n̄c si in illo resurrectione differret
in nobis oīo desperaret. **C**it⁹ a
morte voluit surgere ne nostra diu
ania in fidelitatis remaneret morte.
Dicit em̄ trāsitoric. i. ad triduū cō
tigit/t̄ in eā morte; neq̄q̄ sicut nos
v̄lq̄ ad finē seculi remāstū. **C**orp⁹ q̄
dē dñi post mortē viuit/s; nostra ad

hue cor̄pa v̄sq̄ in finem mundi a re
surrectionis differuntur gloria. **N**os
per mortem carnis v̄sq̄ ad finē mū
di remanemus in puluere/ille vero
die terna a mortis viruit ariditate/t
diuinitat̄ sue potētiā ip̄a sue carnis
ostendit innovatione. **D**ūm ergo no
strū iſum xp̄m flagellatū/derisum/
palmis celi/corona spinae coronatū
sputis illitū/crucifixum/mortuū
esse nouerimus/sed cūdem ip̄m qui
inter impioꝝ manus occubuit/post
mortem viuere certa fide credimus
libera voce p̄feciam⁹/t̄ per resurre
ctionem eius de nostre carnis resur
rectione confidamus. **R**esurrectio
nē enī quā in se q̄ est caput nostrum
ostendit in nobis q̄ sum⁹ mēbra ci⁹
se q̄nq̄ factūz esse nobis p̄misit dñs
n̄f Jesus xp̄s q̄ resurgēs et mortuū
iā nō morit: mōris illi vītra nō domi
nabil. qđ em̄ mortuus est p̄cō mor
tu⁹ est semel: qđ aut̄ viuit viuit deo.
Per omnia secula seculoꝝ. Amen.